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 Gruppledare:                                      Klubb:  Västerås GK
Jan-Olov Måhl
Mälargatan 8 lgh 1402 Mobil : 070-663 76 26 Tfn kansli: 021-448 47 00
722 10 Västerås e-post : mahljanolov@gmail.com e-post: info@vasterasgk.se

 Kontaktmän / Lagledare :
1    Arboga GK 2 Tfn: till GK: 021-502 62 e-post: info@arbogagk.se

1 Peter Hejersson 2 Lars-Göran Rådström
Ramsnäset 113 Mobil: 072-500 19 78 Tullgatan 3 C Mobil:

732 93 Arboga e-post: peter.hejersson@gmail.com 732 30 Arboga e-post: larsgoran.radstrom@gmail.com

2    Kallfors GK Tfn.: till GK: 08-551 70 000 e-post: info@golfsouth.se

1 Stig Höglund 2

Ljungstigen 3 Mobil: 070-719 16 76 Mobil:

153 36 Järna e-post: stig.hoglund55@telia.com e-post:

3    Karlskoga GK 3 Tfn.: till GK: 0586-72 86 90 e-post: info@karlskogagk.se

1 Bengt Holm Tfn:

Sneddarliden 4 Mobil: 076-107 55 72 Mobil:

691 44 Karlskoga e-post: bengt.holm@hotmail.se e-post:

4    Nyköpings GK 1 Tfn.: GK: 0155-21 66 17 e-post: kansli@nykopingsgk.se

1 Janne Eriksson 2

Täppstigen 7 Mobil: 072-225 04 14 Mobil:

613 37 Oxelösund e-post: jan.eriksson55@outlook.com Mobil:

5    Nyköpings GK 2 Tfn.: GK: 0155-21 66 17 e-post: kansli@nykopingsgk.se

1 Ronnie Eriksson
Krukmakaregatan 5 Mobil: 070-663 56 91 Mobil:

611 38 Nyköping e-post: ronnie.eriksson@insu.se Mobil:

6    Sala  GK Tfn.: till GK: 0224-530 55 e-post: info@salagk.nu

1 Tommy Sellgren 2

Kålgårdsgatan 15 Mobil: 070-582 41 92 Mobil:

733 31 Sala e-post: tommy.sellgren@telia.com e-post:

7    Skerike GK Tfn.: till GK: 021-510 82 e-post: klubben@skerikegk.se 

1 Lennart Weber 2

Snödroppsvägen 4 Mobil: 070-631 18 90 Mobil:

722 46 Västerås e-post: lennart.p.d.weber@gmail.com e-post:

8    Strängnäs GK Tfn.: till GK: 0152-147 31 e-post: info@strangnasgk.se

1 Tommy Olsson 2

Fridhemsgatan 23e Mobil: 070-738 02 79 Mobil:

645 40 Strängnäs e-post: tommyolsson437@gmail.com e-post:

9    Tortuna GK Tfn.: till GK: 021-653 01 e-post: kansli@tortunagk.com

1 Runar Gustafsson 2

Hälltorpsvägen 3 Mobil: 070-200 01 98 Mobil:

722 33 Västerås e-post: runar.gustafsson@outlook.com e-post:

10    Västerås GK 1 Tfn.: till GK: 021-448 47 00 e-post: info@vasterasgk.se

1 Jan-Olov Måhl 2

Mälargatan 8 Mobil: 070-663 76 26 Mobil:

722 10 Västerås e-post: mahljanolov@gmail.com e-post:

Hemsida på nätet:   www.msvgolfserier.se  

 Mellansvenska Veteranserien H65  Div 2 Östra 2025

 Klubbarna skall betala in startavgiften, till Plusgiro 50 96 52-4, före seriestarten!  Faktura sändes till klubbens e-postadress under mars månad.
 Startavgiften är 20kr per spelare och spelomgång.    Dvs för en 10-lagsserie:  20  x 6 x 9 = 1080 kr
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